Deelname Enquéte

Uitslag Enquéte kampioenschappen Afdeling 8

De volgende verenigingen hebben de enquéte ingeleverd:

0405
0732
0767
0906

0410
0734
0768
0911

0411
0735
0771
0915

0422
0742
0772
0922

0425
0745
0777
0931

0428
0747
0803
0933

0430
0754
0804
0937

0703
0755
0829
1000

0704
0756
0846
1015

0706
0759
0852
1023

0709
0760
0853
1028

N

M Ingevuld

® Niet ingevuld

Percentage

Aantal leden

Vitesse (ingevuld door 53 verenigingen; 1628 leden)

0718 0727 0731
0761 0765 0766
0857 0865 0901

1) Hoeveel vitesse vluchten zouden er mee moeten tellen voor het vitesse kampioenschap Afdeling 8?

a) Alle vitesse vluchten (conform 2014)

b) 6 van de 8 vluchten (conform het voorstel NPO)

c)

d) Slechtste vlucht laten vervallen (conform 2013)

7 van de 8 vluchten *

M a) Alle vitesse vluchten
(conform 2014)

B b) 6 van de 8 vluchten

(conform het voorstel NPO)

i c) 7 van de 8 vluchten *

m d) Slechtste vlucht laten
vervallen (conform 2013)
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Uitslag Enquéte kampioenschappen Afdeling 8

Midfond (ingevuld door 53 verenigingen; 1628 leden)
2) Hoeveel midfond vluchten zouden er mee moeten tellen voor het midfond kampioenschap Afdeling 8?
a) Alle midfond vluchten (conform 2014)
b) 5 van de 7 vluchten (conform het voorstel NPO)
¢) 6vande 7 vluchten*
d) Slechtste vlucht laten vervallen (conform 2013)

M a) Alle midfond vluchten
(conform 2014)

M b) 5 van de 7 vluchten
(conform het voorstel
NPO)

I c) 6 van de 7 vluchten*

m d) Slechtste viucht laten
vervallen (conform 2013)

Dagfond (ingevuld door 53 verenigingen; 1628 leden)

3) Hoeveel dagfond vluchten zouden er mee moeten tellen voor het dagfond kampioenschap Afdeling 8?
a) Alle dagfond vluchten (conform 2014)
b) 4 van de 5 vluchten (conform het voorstel NPO)
c) Slechtste vlucht laten vervallen (conform 2013)

M a) Alle dagfond vluchten
(conform 2014)

M b) 4 van de 5 vluchten
(conform het voorstel
NPO)

1 ¢) Slechtste vlucht laten
vervallen (conform 2013)
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Marathon (ingevuld door 52 verenigingen; 1610 leden)
4) Hoeveel marathon vluchten zouden er mee moeten tellen voor het marathon kampioenschap Afdeling 8?
a) Alle marathon vluchten (conform 2014)
b) 4 van de 6 viuchten
¢) 5vande 6 vluchten*
d) Slechtste vlucht laten vervallen (conform 2013)

M a) Alle marathon
vluchten (conform
2014)

B b) 4 van de 6 vluchten

I c) 5 van de 6 vluchten*

m d) Slechtste vlucht laten
vervallen (conform
2013)

Jong (ingevuld door 51 verenigingen; 1556 leden)

5) Hoeveel jonge duiven viuchten zouden er mee moeten tellen voor het jonge duiven kampioenschap Afdeling 8?
a) Alle jonge duiven vluchten (conform 2014)
b) 6 van de 8 vluchten (conform het voorstel NPO)
c) 7vande 8 vluchten*
d) Slechtste vlucht laten vervallen (conform 2013)

M a) Alle jonge duiven
vluchten (conform 2014)

M b) 6 van de 8 vluchten
(conform het voorstel
NPO)

i c) 7 van de 8 vluchten*

| d) Slechtste vlucht laten
vervallen (conform 2013)
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Uitslag Enquéte kampioenschappen Afdeling 8

Oud naast jong / Natour oud (ingevuld door 53 verenigingen; 1628 leden)
6) Hoeveel oud naast jong viuchten (N30 tm N37) zouden er mee moeten tellen voor het Natour Oud

kampioenschap Afdeling 8?
a) Alle oud naast jong vluchten
b) 6 van de 8 vluchten (conform het voorstel NPO)
¢) 7vande 8 vluchten*
d) Slechtste vlucht laten vervallen

M a) Alle oud naast jong
vluchten

B b) 6 van de 8 vluchten
(conform het voorstel
NPO)

 ¢) 7 van de 8 vluchten*

m d) Slechtste vlucht laten
vervallen

Natour jong (ingevuld door 52 verenigingen; 1605 leden)

7) N34 is een terugvlucht waarbij (late) jonge duiven ingeschakeld kunnen worden. Er zal dan in ieder geval een
uitslag met alleen de oude duiven komen. Wat dient er met de jonge duiven te gebeuren welke ingekorfd worden
voor de vluchten N34 tm N37.

a) Niks; Ze gaan gewoon mee als invliegduiven

b) Er moet een aparte jonge duiven uitslag komen en tevens een kampioenschap natour jong

¢) Er moet een aparte jonge duiven uitslag komen, maar zonder een afdelingskampioenschap

d) Er moet ook een gezamenlijke uitslag komen waarbij alle duiven geklasseerd worden (zowel oud, als jong)
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M a) Niks; Ze gaan gewoon mee
als invliegduiven

B b) Er moet een aparte jonge
duiven uitslag komen en
tevens een kampioenschap
natour jong

1 c) Er moet een aparte jonge
duiven uitslag komen, maar
zonder een
afdelingskampioenschap

m d) Er moet ook een
gezamenlijke uitslag komen
waarbij alle duiven
geklasseerd worden (zowel
oud, als jong)

Generaal kampioenschap snelheid (ingevuld door 51 verenigingen; 1578 leden)

8) Welke vluchten dienen er te tellen voor het generaal kampioenschap snelheid?

a)
b)
c)
d)

e)

Geen enkele; Het kampioenschap dient te vervallen

Alle vervlogen vluchten (dus alle vitesse vluchten, midfond vluchten, J30 tm J37 en N30tmN37%*%*)
Conform b, maar de slechtste vlucht per onderdeel vervalt

6 van 8 vitesse viuchten, 5 van de 7 midfond viuchten, 6 van de 8 jonge duiven vluchten en 6 van de 8
natourvluchten**

Alle vitesse vluchten, alle midfond vluchten, alle jonge duiven vluchten en 5 van de 8 Natoervluchten.

M a) Geen enkele; Het
kampioenschap dient te vervallen

M b) Alle vervlogen viuchten (dus
alle vitesse vluchten, midfond
vluchten, J30 tm J37 en
N30tmN37**)

i c) Conform b, maar de slechtste
vlucht per onderdeel vervalt

m d) 6 van 8 vitesse viluchten, 5 van
de 7 midfond vluchten, 6 van de
8 jonge duiven vluchten en 6 van
de 8 natourvluchten**

m e) Alle vitesse vluchten, alle
midfond vluchten, alle jonge
duiven vluchten en 5van de 8
Natoervluchten.
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Puntentelling aangewezen (ingevuld door 53 verenigingen; 1628 leden)
9) Hoe dient het aangewezen kampioenschap berekend te worden?

a) 2vande 3 getekende duiven (conform het voorstel NPO)

b) 1 van de 2 getekende duiven (zoals in 2014)

M a) 2 van de 3 getekende
duiven (conform het voorstel
NPO)

M b) 1 van de 2 getekende
duiven (zoals in 2014)

Puntentelling onaangewezen (ingevuld door 53 verenigingen; 1628 leden)

10) Hoe dient het onaangewezen kampioenschap berekend te worden?
a) De punten van de prijsduiven worden opgeteld en gedeeld door het aantal duiven dat men mee heeft
ingekorfd. (conform het voorstel NPO, maar zonder minimaal deelgetal)
b) Verfijnd 1 op 10 systeem (zoals in 2014)

M a) De punten van de
prijsduiven worden opgeteld
en gedeeld door het aantal
duiven dat men mee heeft
ingekorfd. (conform het
voorstel NPO, maar zonder
minimaal deelgetal)

m b) Verfijnd 1 op 10 systeem
(zoals in 2014)
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Prijsverhouding uitslag (ingevuld door 52 verenigingen; 1601 leden)
11) Hoe dient de prijsverhouding (dus het aantal duiven dat in de uitslag komt) te zijn?
a) Conform het voorstel van de NPO (Prijsverhouding 1 op 3 met uitzondering van de marathon. Voor de
marathonvluchten prijsverhouding 1 op 4)
b) Prijsverhouding 1 op 4 (1000 duiven in concours -> 250 prijsduiven)
c) Prijsverhouding 1 op 3
d) Prijsverhouding 1 0p 5

M a) Conform het voorstel van de NPO
0; 0% (Prijsverhouding 1 op 3 met
uitzondering van de marathon. Voor
de marathonvluchten prijsverhouding
lop4)
M b) Prijsverhouding 1 op 4 (1000
duiven in concours -> 250 prijsduiven)

i ¢) Prijsverhouding 1 op 3

m d) Prijsverhouding 1 op 5
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